
UCHWAŁA Nr 2113/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

   

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 

grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  

w następujący sposób: 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 1.745.103,00 zł o kwotę 24.144,00 zł do kwoty 1.720.959,00 zł 

zwiększa się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 2.231.997,00 zł o kwotę 24.144,00 zł do kwoty 2.256.141,00 zł 

 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekt: 

Akademia Samodzielności dla osób z niepełnosprawnością w Wielkopolsce 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 75.201,00 zł o kwotę 5.879,00 zł do kwoty 69.322,00 zł 

zwiększa się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 17.188,00 zł o kwotę 5.879,00 zł do kwoty 23.067,00 zł 

 

Dobry start - zapobieganie zagrożeniu wykluczeniem społecznym rodzin z małymi dziećmi poprzez zwiększenie 

dostępu do dobrej jakości usług społecznych 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 72.450,00 zł o kwotę 18.265,00 zł do kwoty 54.185,00 zł 

zwiększa się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 20.328,00 zł o kwotę 18.265,00 zł do kwoty 38.593,00 zł 

 

 

  



§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  



 

 

Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 2113/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 kwietnia 2020 r.  

 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdziale 85395 - Pozostała działalność, w projektach realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Poznaniu pn.:  

 Akademia Samodzielności dla osób z niepełnosprawnością w Wielkopolsce,  

 Dobry start - zapobieganie zagrożeniu wykluczeniem społecznym rodzin z małymi dziećmi poprzez 

zwiększenie dostępu do dobrej jakości usług społecznych, 

w ramach WRPO na lata 2014-2020 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup niezbędnych 
środków ochrony indywidualnej – sprzętu jednorazowego użytku – rękawiczek i maseczek oraz środków do 

dezynfekcji dla kadr organizacji i instytucji pomocy i integracji społecznej naszego regionu oraz organizacji 

pozarządowych. Powyższe związane jest z aktualną sytuacją epidemiczną i ma na celu minimalizację 

negatywnych skutków pandemii. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego wyraził zgodę 

na zmiany w ww. projektach. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

  


